様式―６
第　　　　　号
　年　月　日

伊賀市長 あて

受注者
商号又は名称
代表者氏名　　　　印

伊賀市建設工事標準請負契約約款第26条第５項の
対象材料の証明書類について（提出）

年　月　日付けで通知のあった単品スライド額協議について、下記のとおりスライド額の算定に必要となる対象材料の証明書類を提出します。

	品目
	規格
	単位
	数量
	購入単価
	購入金額
	購入先
	購入年月
	備考

（注１）購入単価、購入数量等については、その内容を証明する資料（納品書等）を添付のうえ提出すること。
（注２）対象材料は、品目毎及び購入年月毎にとりまとめるものとする。（欄が足りない場合、別紙としてよい。）
（注３）証明資料に不備があり、対象材料の購入単価、購入数量等が確認できない場合は、請負代金額の変更はできない。

[bookmark: _GoBack]